附件3  
中国钢结构协会团体标准征求意见表
	项目名称：膜结构工程消耗量标准

	发出日期： 2022.05.23
	文件编号：

	截止日期： 2022.06.21
	

	[bookmark: _GoBack]单位名称：北京工业大学
	请在规定时间内将反馈意见寄往通讯处或发E-mail。

	通讯地址：北京市朝阳区平乐园100号北京工业大学西区基础楼808
	

	联 系 人：李雄彦
	邮政编码： 100124
	

	
	
	

	联系电话：  13501030662
	传  真： 
	

	E-mail：xiongy2006@126.com
	

	标准名称：膜结构工程消耗量标准

	意见和理由：（必要时可另附页）

	序号
	标准章条编号
	意见内容
	理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	填写人姓名：
	工作单位： 

	邮编：
	通信地址： 

	填写日期：
	联系电话：
	签字或盖章：




1

